БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фв, Республика Йорто

КАРАР

« 7 » ноябрь_____2023 й. № 633

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 7 » ноября______2023 г.

Об утверждении Порядка утверждения границ территории
выявленного объекта культурного наследия, расположенного

на территории Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 5 статьи 3.1 Федерального закона
«Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры)
народов Российской Федерации», частью 2 статьи 13.1 Закона Республики
Башкортостан «Об объектах культурного наследия (памятниках истории
и культуры) народов Республики Башкортостан» Правительство

Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый Порядок утверждения границ территории

выявленного объекта культурного наследия, расположенного

на территории Республики Башкортостан.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

О у W э г

ОТДЕЛ
рЕГИСТРЛиИИ

6 Я Г Е

А.Г. Назаров